8 ויאמר ברוך יהוה אלהי ישראל אשר דבר בפיו את דוד אבי ובינה מלא כאמר: מן־היום אשר הוצאתי את ישראל ממצרים לא באתי בעיר כנען כי קמות בית להיות שמי שם והיה ביתו להיות עלי עמי ישראל: והיה ביתו להיות עלי עמי ישראל: והיה אמר אבי יצן אשר היה עסק־לְבָבְךָ לקנות בית לשמי השבת כי היה

9 et benedixit rex faciem suam, et benedixit omni ecclesie Israel omnis enim ecclesia Israel stabat. 10 Et ait Salomon: Benedictus Dominus Deus Israel, qui locutus est ore suo ad David patrem meum, et in manibus ejus perfecit, dicens: 11 A die qua eduxi populum meum Israel de Ægypto, non elegi civitatem de universis tribubus Israel, ut edificaretur domus, et esset nomen meum ibi: sed elegi David ut esset super populum meum Israel. 12 Voluitque David pater meus edificare domum nomini Domini Dei Israel: 13 et ait Dominus ad David patrem meum: Quod cogitasti in corde tuo edificare domum nomini meo, bene fecisti,

\* יסַּב. 13. AP\* עָמַד. 16. A\* καὶ ἔθηκεν (gr.) — ἐκεῖ. P† (a. ἐκ) ἠδοκίμησα... \* (a. ἴσρα.) τὸν. 17. AP† (p. καρδίας) Δαβὶδ. 18. A\* τὸν.

• et il dit: béni (soit) aujourd'hui le Seigneur. 16. Et que mon nom y fut. Les Septante ajoutent: « et j'ai choisi Jérusalem pour que mon nom y réside ». 17. Et David mon père voulut bâtir une maison. Septante: « et il vint au cœur de mon père (la pensée) de bâtir une maison ».

I. Règne de Salomon (I-XI). — 3<sup>e</sup> (e). Dédicace du temple (VIII-IX, 9).

tórum, subter alas cherubim. 7 Si quidem cherubim expandebat alas super locum arce, et protegébant arcam, et vetes ejus desuper. 8 Cumque eminerent vetes, et apparerent summitates eorum foris sanctuarium ante oraculum, non apparerant ultra extrinsecus, qui et fuerunt ibi usque in presentem diem.

9 In arca autem non erat aliud, nisi due tabulae lapideae, quas posuerat in ea Moyses in Horeb, quomodo pépigit Dominus fœdus cum filis Israel, cum egredierentur de terra Ægypti.

10 Factum est autem, cum existent sacerdotés de sanctuario, nébulam implevit domus Domini. 11 Et non poterant sacerdotes stare et ministrare propter nébulam: impleverat enim gloria Domini domum Domini. 12 Tunc ait Salomon: Dominus dixit ut habitaret in nébula. 13 Edificans edificavi domum in habitaculum tui, firmissimum solum tuum in semperiternum.

14 Convertitque rex faciem suam, et benedixit omni ecclesie Israel omnis enim ecclesia Israel stabat. 15 Et ait Salomon: Benedictus Dominus Deus Israel, qui locutus est ore suo ad David patrem meum, et in manibus ejus perfecit, dicens: 16 A die qua eduxi populum meum Israel de Ægypto, non elegi civitatem de universis tribubus Israel, ut edificaretur domus, et esset nomen meum ibi: sed elegi David ut esset super populum meum Israel. 17 Voluitque David pater meus edificare domum nomini Domini Dei Israel: 18 et ait Dominus ad David patrem meum: Quod cogitasti in corde tuo edificare domum nomini meo, bene fecisti,